SAMASZ Sp. z o.o.

Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

Rok zalozenia - 1984

MASZYNY ROLNICZE

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 654-45-84
fax + 48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog cz esci

PLUG SNIEZNY CIAGNIKOWY
PSC 302 Safe - 3,00m

Biatystok 2011.12.19
Wydanie 000

K451PL000

Andrzej Panasiuk






Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Sam. A?Z PSC 302 Tab. 1

z
N
& N\
NN
\ = N
N7 Z: )
AR
b’ I
AV

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 202.05.00.00 Kétko podporowe 2 Opcja
2 202.06.00.00 Kotko podporowe 2 Opcja
3 202.07.00.00 Ptoza podporowa 2 Opcja
4 446.01.00.00/1 Ukiad zawieszenia 1
5 451.02.00.00/1 Zespot roboczy 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

w7 e
SaMASZ Uktad zawieszenia Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
SaMASZ SZ Uklad zawieszenia Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZzZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x50 nierdz. 4

2 MIHK-014-001 |Kréciec M14x1,5/ 1/2" 4

3 MIEK-000-021 |Lampa oswietleniowa ptuga lewa 1

4 MIEK-000-022 |Lampa oswietleniowa ptuga prawa 1

5 MZNZ-008-001 [Nakretka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 8

6 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 2

7 MZNS-018-003 [Nakretka M18 samozab. - PN-86/M-82144 2

8 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 2

9 MZPP-008-002 [Podktadka pt. fi 8 oc. 10
10 MZPP-036-002 |Podkfadka pt. fi 36 oc. 4
11 MZPS-008-001 [Podkladka sprez. fi 8 oc. 8
12 MZPS-010-002 [Podkladka sprez. fi 10 oc. 1
13 MZPS-018-003 [Podkiadka sprez. fil8 oc. 2
14 MIIP-030-001 |Przelotka 30x6 4
15 MZZP-000-001 [Przetyczka A11x45 3
16 MIHP-200-003  |Przewod hyd. L=2000 6-2-M14-AA90 2
17 MIHP-080-005 |Przewdd hyd. M16x1,5 L=800 A-A 4
18 MZSZ-008-007 |Sruba z Ib. 6-kt. M8x45 KI. 8.8 oc. 2
19 MITS-000-0018 [Tuleja $lizgowa PCM505550 2
20 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi 22 4
21 MIHZ-000-002 |Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 2
22 MZzZzZ7-008-045 [Zawleczka 8x70 (do rur) 1
23 MIHZ-012-250 |Zawor przelewowy krzyzowy 1
24 MIHZ-014-000 |Zigczka tréjnikowa M14 2
25 MZSZ-010-001 |Sruba z tb. 6-kt. M10x25 Kl. 8.8 oc. 1
26 MZSZ-008-006 [Sruba z th. 6-kt. M8x35 kI. 8.8 oc. 8
27 158.01.04.00 Ptyta mocujgca 1
28 158.01.12.00 Sworzen tgczgey 1
29 160.01.02.00 Stopa podporowa 1
30 160.01.03.00 Ramie oswietlenia 2
31 171.01.02.00 MIHC-300-012 |Cylinder GCJ-S74-16-63 36x300 2
32 480.01.01.00 Rama spawana 1
33 480.02.04.00 Tulejka dystansowa 4
34 S0.25.32.115 Sworzen fi 25-32 - L=115 1
35 S0.28.35.120 Sworzen fi.28-35 L-120 2
36 S0.35.00.125 Sworzen Fi 35, L=125 2




Tab. 3

Nr. tabeli:

Zespot roboczy

Nazwa tabeli:

o
O I\
&y w
oI G
OW.v
©| | © -
==Y 89 \ 3
s ‘0
A
% N
i N
= ) o
.0 0 APy -~ W O N
0 N R
-,
g =

SalAsz

SR RRNh
D)) EY
A\ ClJ¢e




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
ﬁsaM/A?z) Zespot roboczy Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIIF-00F-001  |Flaga obrysowa 2 opcja
2 MZzZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x50 nierdz. 4
3 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 2
4 MZNS-006-006 |Nakretka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 4
5 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 8
6 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 16
7 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 11
8 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 24
9 MZNZ-020-002 [Nakretka 6-kt. M20 kI.8 oc. 6
10 MZNS-020-000 |Nakretka 6-kt. M20 samozab. kI.8 oc. 6
11 MIHO-008-000 |Obejma AB-43003883 4 opcja
12 MITW-012-000 [Oplot 9-12 - L=2,15 m 2
13 MZSE-030-001 [Pierscien osadczy 30 Z 12
14 MZSE-025-001 |Pierscien osadczy 225 12
15 MZPP-030-001 |Podkladka fi 30 oc. 82004 (AlpS) 36
16 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 8
17 MZPP-008-002 |Podkfadka pt. fi 8 oc. 16
18 MZPP-010-001 |Podkfadka pt. fi 10 oc. 30
19 MZzPP-012-002 |Podktadka pt. fi 12 oc. 11
20 MZPP-020-001 |Podkfadka pt. fi 20 oc. 12
21 MZPP-036-002 |Podktadka pt. fi 36 oc. 4
22 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. fi 16 oc. 10
23 MIPP-000-003 |Przewdd elekt. 2x1,5, L=2,5m 2
24 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 2
25 MZSP-012-085 |Sruba M12x90 PODS. kl. 8.8 oc. 11
26 MZSZ-010-005 |Sruba z tb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 16
27 MZSZ-016-001 |Sruba z tb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 10
28 MZSZ-016-007 [Sruba z tb. 6-kt. M16x40 KkI. 8.8 oc 24
29 MZSZ-020-160 |Sruba z th. 6-kt. M20x160 KI. 8.8 oc. 6
30 MZSZ-020-200 |Sruba z th. 6-kt. M20x200 KI. 8.8 oc. 6
31 MZSZ-008-006 [Sruba z th. 6-kt. M8x35 kI. 8.8 oc. 8
32 MZSI-006-005 |Sruba z tb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kI.8.8 oc. 4
33 156.02.11.00/1 MISP-010-317 [Sprezyna dp fi65 - L=316 6
34 158.02.08.00 IAmortyzator gumowy 2
35 158.02.09.00 Plyta dociskowa 1
36 165.02.10.00 Sworzen wahacza 6
37 165.02.22.00/1 Zderzak boczny P 1
38 165.03.08.00/1 Zderzak boczny L 1
39 166.02.06.00 Naktadka 3
40 194.02.05.00 Prowadnica sprezyny 6
41 194.02.07.00 Rolka 12
42 194.02.08.00 \Wahacz 12
43 194.02.09.00 Sworzen wahacza 6
44 194.02.10.00 Nakitadka wzmacniajgca 12
45 194.12.06.00 \Walki regulacyjne 2
46 431.02.02.00 Guma gorna 1
47 431.02.03.00 Trzymak gumy 900 3
48 431.02.04.00 Listwa gorna 1
49 431.02.05.00 Guma 900 3
50 446.02.01.00/1 Rama spawana 1
51 446.02.02.00/1 Listwa zgarniajgca | - (opcja) 3
52 480.02.04.00 Tulejka dystansowa 4
53 S0.35.00.115 Sworzen Fi 35, L=115 2




Nazwa tabeli:

Koto podporowe - 202.05.00.00

Nr. tabeli:

Tab. 4

19

12 -

L.P. | Cze$ci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIIK-004-040 [Karabinek 5x50 1
2 MZZK-004-004 [Kotek sprez. fi 4x26 nierdz. 1
3 MZZK-005-003 [Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1
4 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1
5 MZZK-006-008 [Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1
6 MIGK-250-000 |Koto skretne Torwegge 1
7 MISK-000-002 [Kotko sprezyste nierdzewne 1
8 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
9 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
10 MZPP-014-001 |Podkfadka pt. fi 14 oc. 4
11 MZPP-018-001 |Podkiadka pt. fi 18 1
12 MITR-000-016 [Rekojes¢ PCV 16 1
13 MZIS-000-003  |Smarowniczka M6x1 1
14 MZSZ-012-005 |Sruba z tb. 6-kt. M12x40 k. 8.8 oc. 4
15 MZSZ-014-003 |Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
16 202.05.01.00 Mocowanie kota 1
17 202.05.02.00 Uchwyt kota 1
18 202.05.03.00 Sruba kota 1
19 202.05.05.00 Pokretto sruby 1
20 202.05.06.00 Nakretka oporowa 1
21 202.05.07.00 Raczka 1
22 202.05.08.00 Podktadka nylon 20x50x3 2
23 202.05.10.00 t ancuch fi 3x22x11 L-150 (9-ogniw) 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
S: aM/A?Z, Ploza podporowa - 202.06.00.00 Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MIIK-004-040 [Karabinek 5x50 1

2 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x26 nierdz. 1

3 MZZK-005-003 |Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1

4 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1

5 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1

6 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x60 oc. 2

7 MISK-000-002 |Ko6tko sprezyste nierdzewne 1

8 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4

9 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
10 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
11 MZUO-040-000 |Oring 40x2 1
12 MzPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 4
13 MZPP-016-002 |Podkiadka pt. fi 16 2
14 MZzZPP-018-001 [Podktadka pt. fi 18 1
15 MITR-000-016 [Rekojes¢ PCV 16 1
16 MZIS-000-003  |[Smarowniczka M6x1 1
17 MZIS-000-001  |Smarowniczka M8x1 1
18 MI1S-001-000  [Slizg kombi K 371900002 KUPER 1
19 MZSZ-012-005 [Sruba z th. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
20 MZSZ-014-003 [Sruba z tb. 6-kt. M14x40 k. 8.8 oc. 4
21 MZSZ-016-009 |Sruba z tb. 6-kt. M16x90 kl. 8,8 oc 2
22 202.05.01.00 Mocowanie kota 1
23 202.05.02.00 Uchwyt kota 1
24 202.05.03.00 Sruba kota 1
25 202.05.05.00 Pokretto Sruby 1
26 202.05.06.00 Nakretka oporowa 1
27 202.05.07.00 Raczka 1
28 202.05.08.00 Podktadka nylon 20x50x3 2
29 202.05.10.00 k aricuch fi 3x22x11 L-150 (9-ogniw) 1
30 202.06..02.00 Golen Slizgu 1
31 202.06.01.00 Uchwyt Slizgu 1




Nazwa tabeli:

Ptoza podporowa - 202.07.00.00

Nr. tabeli: 10

Tab. 6

-~ |

L.P. | Czeéci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIIK-004-040 |Karabinek 5x50 1
2 MZZK-004-004 [Kotek sprez. fi 4x26 nierdz. 1
3 MZZK-005-003 [Kotek sprez. fi 5x20 oc. 1
4 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x40 oc. 1
5 MZZK-006-008 [Kotek sprez. fi 6x45 oc. 1
6 MZZK-005-002 [Kotek sprezysty fi 5x32 oc. 2
7 MISK-000-002 [Kotko sprezyste nierdzewne 1
8 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
9 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
10 MZPP-014-001 [Podktadka pt. fi 14 oc. 4
11 MZPP-018-001 [Podkladka pt. fi 18 1
12 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 2
13 MITR-000-016 |Rekoje$é PCV 16 1
14 MZIS-000-003  |Smarowniczka M6x1 1
15 MZSZ-012-005 [Sruba z tb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 4
16 MZSZ-014-003 |Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
17 202.05.01.00 Mocowanie kota 1
18 202.05.02.00 Uchwyt kota 1
19 202.05.03.00 Sruba kota 1
20 202.05.05.00 Pokretto Sruby 1
21 202.05.06.00 Nakretka oporowa 1
22 202.05.07.00 Raczka 1
23 202.05.08.00 Podktadka nylon 20x50x3 2
24 202.05.10.00 t aricuch fi 3x22x11 L-150 (9-ogniw) 1
25 202.07.01.00 Golen Slizgu 1
26 202.07.02.00 Slizg ptozy 1
27 S0.20.00.110 Sworzen fi 20 L-110 1




